попередньому році, якщо видатки на цю мету
затверджені в установленому порядку.
2. Сума виконання договору, укладеного в
попередньому році становить 249
900,00грн(двісті сорок дев’ять тисяч дев’ятсот
грн 00коп.). Вартість цієї Додаткової угоди
складає 49 980,00грн.(сорок дев’ять тисяч
дев’ятсот вісімдесят грн 00оп. ) без ПДВ. згідно
специфікації (Додаток 1)

13. Номер додаткової угоди: 4